Gregorius Papa XV.

Nos mandata praedicta ejusdem S. D. N. ut tenemur exequi, debitaque executioni demandare, vobisque etiam specialem gratiam facere volentes, de mandato S. D. N. Papae viva vocis oraculo super hoc Nobis facto, & auctoritate nostri Camerariatus Bull. Rom. Tom. V. Par. V.

Officii, ac in executionem, & vigore praesentis Chirographi, & juxta illius formam, continentiam, & tenorem vobis per illustris DD. Judicis, & Magistrati Sapientum dictae Civitatis Ferrariae Gabellam in praesentis Chirographo latius enunciatam, & expressam, ac modis, & formis, de quibus, & prout in eo imponendi, eamque libere, & licite, & impune, & absque aliqua poenarum, & seu censurarum incurfu exigendi, & exigi faciendi, illamque affictandi, arrendandi, & appaltandi persone, seu personis, ac pro pretio, tempore, & responsione annua reperien, & eo modo, & forma quibus solet fieri circa alias Gabellas dictae illustris Civitatis, emolumenta, & responsionem ex praescripta Gabella redigen, & provenien. Communitati ejusdem Civitatis pro solutione, & extinctione aris alieni, & debitorum, seu pro alia re utili, & necessaria dictae Civitatis, & juxta illud quod ab Illustrissimo, & Reverendissimo Domino Cardinali Legato nunc, & pro tempore existen, & a vobis per Illustr. DD. Judice, ac Magistratu Sapientum magis expediens, & opportunum judicatum fuerit, applican, facultatem, auctoritatem, & omnimodam potestatem desuper necessariam, & opportunitam concedimus, & impertimur, sicut etiam idem S. D. N. in praesentis Chirographo concessit, & impartitus fuit. Quocirca de mandato, & auctoritate similibus, ac praesentis Chirographi vigore Illustrissimum, & Reverendissimum D. Jacobum S. R. E. Presbyterum Cardinalem Serram pro eodem S. D. N. Papa, Sanctaque Sede Apostolica in dicta Civitate Ferrariae, & ejus Ducatu, & statu, & illius tota Provincia de latere Legatum attente in Domino rogamus: ejus vero R. P. D. Vicelegato, caterisque Officialibus, & Justitiae Ministris quibuscumque committimus, & mandamus quatenus vobis, dictaeque Civitati, & Communitati, dictaeque Gabellae Arrendatoribus, & Appaltatoribus in praemissis efficacis defensionis praesidio assistant, praesentes nostras, & contenta in dicto Chirographo observent, & exequantur, & per eos, ad quos spectat observari, & exequi mandent, curent, & faciant. Non permitteutes contra illius, & illarum formam, & tenorem vos, & dictam Civitatem, & Communitatem a quoquam desuper molestari, & impediri. Non obstantibus omnibus iis, quae dictus Sanctissimus Dominus Noster in Chirographo praedicto voluit non obstat, caterisque in contrarium quibuscumque. In quorum fidem &c. Datum Romae in Camera Apostolica anno a Nativitate Domini Nostri Jesu Christi millesimo sexcentesimo vigesimo secundo Indictione quinta dies decima mensis Maii Pontificatus autem Sanctissimi in Christo Patris, & D. N. D. Gregorii divina providentia Papae XV. Anno Secundi Pro Illustrissimo D. Cardinali Camerario. M. Ant. Card. Gozadini. O. Garzad. Ita est Felix de Totis N. Camerae Apostolicae Notarius.